Autarquias Locais 2025 CÂMARA MUNICIPAL DE AMADORA

Edital

DESDOBRAMENTO DAS ASSEMBLEIAS DE VOTO

Vítor Ferreira, Presidente da Câmara Municipal de Amadora faz público, nos termos e para os efeitos do(s) artigos 67.º, n.º2, e 68.º da LEOAL - Lei Orgânica n.º 1/2001, de 14 de agosto, que a assembleia de voto da freguesia de Falagueira-Venda Nova foi desdobrada em 21 secções de voto que funcionam nos locais seguintes:

Secção de voto n.º 1 -	Escola Básica do 1.º ciclo Artur Bual , Praceta Roiçadas, 2700-715 AMADORA
Secção de voto n.º 2 -	Escola Básica do 1.º ciclo Artur Bual , Praceta Roiçadas, 2700-715 AMADORA
Secção de voto n.º 3 -	Escola Básica do 1.º ciclo Artur Bual , Praceta Roiçadas, 2700-715 AMADORA
Secção de voto n.º 4 -	Escola Básica do 1.º ciclo Artur Bual , Praceta Roiçadas, 2700-715 AMADORA
Secção de voto n.º 5 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Terra dos Arcos, Avenida do Brasil, 2700-129 AMADORA
Secção de voto n.º 6 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Terra dos Arcos, Avenida do Brasil, 2700-129 AMADORA
Secção de voto n.º 7 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Terra dos Arcos, Avenida do Brasil, 2700-129 AMADORA
Secção de voto n.º 8 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Terra dos Arcos, Avenida do Brasil, 2700-129 AMADORA
Secção de voto n.º 9 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Terra dos Arcos, Avenida do Brasil, 2700-129 AMADORA
Secção de voto n.º 10 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Terra dos Arcos, Avenida do Brasil, 2700-129 AMADORA
Secção de voto n.º 11 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Terra dos Arcos, Avenida do Brasil, 2700-129 AMADORA
Secção de voto n.º 12 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Terra dos Arcos, Avenida do Brasil, 2700-129 AMADORA
Secção de voto n.º 13 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Terra dos Arcos, Avenida do Brasil, 2700-129 AMADORA
Secção de voto n.º 14 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Terra dos Arcos, Avenida do Brasil, 2700-129 AMADORA
Secção de voto n.º 15 -	Escola Básica do 1.º ciclo Santos Mattos, Avenida Ricardo Jorge, 2700-301 AMADORA
Secção de voto n.º 16 -	Escola Básica do 1.º ciclo Santos Mattos, Avenida Ricardo Jorge, 2700-301 AMADORA
Secção de voto n.º 17 -	Escola Básica do 1.º ciclo Santos Mattos, Avenida Ricardo Jorge, 2700-301 AMADORA
Secção de voto n.º 18 -	Escola Básica do 1.º ciclo Santos Mattos, Avenida Ricardo Jorge, 2700-301 AMADORA
Secção de voto n.º 19 -	Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Maria Irene Lopes Azevedo, Largo António Feliciano Castilho, 2700-073 AMADORA

Secção de voto n.º 20 - Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Maria Irene Lopes Azevedo, Largo António Feliciano Castilho, 2700-073 AMADORA
Secção de voto n.º 21 - Escola Básica do 1.º ciclo/ Jardim de Infância Maria Irene Lopes Azevedo, Largo António Feliciano Castilho, 2700-073 AMADORA

7 de setembro de 2025

O Presidente da Câmara Municipal